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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105460 FECHA: 24/04/2019 ©
Asiento N° 1592 Compromiso N° 398

e ot TR MOTNEE s Gbw %o MZEOSS. Nota Débito N°0

a 1a ORDEN DE: TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL USD 5.00

La suva DE: GINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Abril del 2019

DIETALLE DEL COMPROBANTE:

TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL.- Pago por la liquidacion de Autorizacidn para el
Cunmplimiento de Servicios Instituec.N.001-DGPCIC-GADPN de fecha 03/04/2019, quién
se trasladd a Quito los dias 10 al 12/04/2019 y participd con el Stand Movil
Napu Marka en la Feria ASECUT 2019 promocionandoe la Produc. Turistica y
Productiva del GADPN, adjunto Informe de comision, facturas de gastos,
certificados legalizados, reporte resgistro asistencia y se amortiza el
anticipo por 430,00 Comp No 105286. por 2 dias.

SR - ~ i
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Rue/Cl
CTA 2204567791 TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL 5.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 5.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 90.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 90.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCR MONEDA NAC. CTA 01210010 5.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 85.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 90.00
SUMAN o PASAN USD 180.00 180.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 90.00 90.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 90.00 90.00

TANCELADO 2 5 ABR 9P19
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T

Obras e cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0105460

FECHA: Tena, 24 de Abril del 2019 VALORUSDS3:00 ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....vccurvenne TOAPANTA PAEZ RA "

MIRO NATANAEL

POR CONCEPTO DE! ...ccioemmmammmmmmsnsmsnessssassssssssssnuassssssss inonnansnessamnmenans ssnsssassonsnssss 563585

Pago por la liquidacion de Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios

........... Instituc.N.001-DGPCIC-GADPN de fecha 03/04/2019, quién se traslado a Quito los dias
10 al 12/04/2019 y participo con el Stand Movil Napu Marka en la Feria ASECUT 2019

---------- promocionande la Produc: Turistica-y Productiva-del GADPN;-adjunto-Informe-de-co -

mision, facturas de gastos, certificados legalizados, reporte resgistro asistenciay se a

O SU DELEGADO

(>

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

EMPLEADOS
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 398 FECHA: 23/04/2019
| |
BENEFICIARIO: TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL-SERVIDOR PUBLICO |
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.001-DGPCIC-
¢ GADPN de fecha 03/04/2019
LUGAR Quito-Provincia Pichincha |
NO. DE DiAs : 03 dias
MONTO H $5.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autarizacién de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la mé&xima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 001-DGPCIC-GADPN
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios |
Institucionales”, firmadas por: el funcionario ‘
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 001-DGPCIC-GADPN |
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 4 Facturas N. 10646y 76185 |
i - . . - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
4 g:lrl;&;:f\zi? gu]r:fpel|irrr11||_:2:j?a€°a.sutenma ala Comisién v de Promocion, Cooperacidn Internacional y Comunicacién ‘
del GADPN |
MOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.
Drgaenias 2 |Valor del vidtico: $ 60.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 120.00
A justificar 70% $ 84.00
Asume la entidad 30% $36.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: § 54,00
| Sin presentacién de facturacién conforme
| normativa: §36.00
| Suma total del vidtico; $ 90.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: 3
Descuento del anticipo entregado: $ 85.00 Nro. Comprobante 105286 |
VALOR A PA_QAR; $ 5.00
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

CANCELANO 9 5 ABR 2019
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.&‘ ' SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
. INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUT(G)EZI;LC]()N N° 001-DGPCIC- S
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAFL SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
, DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
[0 - ob- 2007 1 [HSO (2 -o4-~0[4 TIH2O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En base a los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, se recibe Oficio Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019, el Ministerio de Turismo
Coordinacion Zonal 2, en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT( Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes v turismo 2019), dentro de los
objetivos principales de la Feria ASECUT, es lograr eficiencia de la publicidad y la promaocion, mejorar el posicionamiento, fidelizar a los clientes, potenciar la
imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios, encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios
de acercamiento entre los entes de turismo , en la que participaremaos con nuestro Stand Maévil Napu Marka, para la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA
DE LA PROVINCIA DE NAPQ, en la ciudad de Quito provincia de Pichincha, Centro de Exposiciones Quito{Av, Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11,
viernes 12, de abril del 2019; por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comision a favor del sefior Paez Ramiro — SERVIDOR PUBLICO DE
SERVICIOS, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE RUTA FECHA | HoRA hh:mm | ddemm- ] L
dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁm) e jo-H-D | WSO ot [SHBO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

4 Mscz. SOMM%’
DIRECTORA DE GESTION DE PRO JON, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales:
-\s‘alvu el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
e,

CANCELADO § 5
' ABR 7019 4
t{f-":\ ( el PENN 5 P
S M T Y bs



PREFECTURA

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

- Y COMUNICACION )

T

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocana
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: solicitando

Con base en los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, ¢l Ministerio de Turismo envia Oficio
Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marza de 2019 , en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT
(Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes v Turismo 2019). Dentro de los objetivos principales de la Feria
ASECUT, estan lograr eficiencia de la publicidad y la promocion, mejorar el posicionamiento. fidelizar a los
clientes, potenciar la imagen en ¢l mercada, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios,
encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo,
razon por la cual se decide la participacién del Stand M6vil Napu Marka, para la "PROMOCION TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, por corresponder a los objetivos del proyecto. asi como dar
continuidad a los logros alcanzados en eventos anteriores.

El evento se realizacra en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, dentro del Centro de Exposiciones Quito
(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019; por lo expuesto solicito
comedidamente autorizar la orden de comision a favor de los servidores publicos que de acuerdo a sus funciones
se detallan a continuacion.

No. NOMBRES Y APELLIDOS _ [CARGO ,chrn;'m.-\n ARELIZAR
ARROBO LEON GABRIELA SERVIDOR PUBLICO DE PROMOCION, LOGISTICA Y
D1 |BEATRIZ APOYO 1 ATECION AL CLIENTE

LCOORDINADORA DEL

PAREDES LLORI ROCIO IASISTENTE DE APOYO [EVENTO
)2 FERNANDA ADMINISTRATIVO | LPROMOCION Y ATECION AL
CLIENTE

SERVIDOR PUBLICO  COBERTURA. REPORTAJE Y |
GREFA TANGUILA MARIA JQOSE ADMINISTRATIVO | ATECION AL CLIENTE

. REPORTERA
o T ~ LTRASLADO DE CAJAS,
. ; MONTAJE . DESMONTAIE
=y ) 3
CHAMORRO TOQUETON ANDRES ﬁ\%ﬁfgﬂ ;iﬁggo DEL STAND MOVIL
¥ ORLEY CAMAROGRAFO) SPA | [COBERTURA INFORMATIVA
DEL EVENTO NAPU MARKA
R T T CTRASLADO DE CAJAS.
. ‘ MONTAIE . DESMONTAIE
TOAPANTA PAEZ RAMIRO SERVIDOR PUBLICO DE DEL STAND MOVIL
S NATANAEL SERVICIOS L MANTENIMIENTO DE LOS
IMPLEMENTOS DEL STAND
MOVIL
4

Atentamente, MCELIA Dn 2 5 ABR 20’9

A4
¥yr

* Documento generado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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Gobierno Auténomo Descentralizado

FRAEIECTURA

Provincial de Napo
, DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

Y COMUNICACION

y ﬁmwm iedadt ;41
Y

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

Copia: \, s/

Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrativo 1

CANCRLADN 7 5 pp me

y)
i Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
i e i e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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' MINISTERIO DE TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ2-2019-0144-0O

Orellana, 12 de marzo de 2019

Asunto: INVITACION PARA LA PARTICIPACION EN EVENTO "FERIA ASECUT 2019"

Senor Doctor
sergro Enrique Chacon Padilla
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Napu Marka Gad Provincial de Napo
Rocio Fernanda Paredes Llori
En su Despacho

De mi consideracion;
Reciba un cordial saludo de la Coordinacion Zonal 2 de Ministerio de Turismo.
Por medio del presente pongo cn su conocimiento la realizacion del evento FERIA ASECUT

(Asociacion Ecuatoriana de Agencias de Viajes y Turismo 2019) de acuerdo al siguiente detalle:

FICHA TECNICA

Fecha: Jueves 11 de abril de 2019

Edicion: 3ra

Frecuencia: Anual '

Caracter:  Feria Nacional divigida a profesionales !:AN

Duracién: [/ dia P GEI'AD” 2 5 ABR 7"19
Lugar: Centro de Exposiciones Quito

Direccion: Av. Amazonas 3461 (Quito)

La Feria ASECUT en edicion 2018 contd con la participacion de 32 expositores de la empresa
privada, mas de 500 visitantes profesionales; y para el presente afio se prevé el incremento de

vendedores y compradores.

Dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT 2019, se detallan los siguientes:

® [stablecer contactos personales con profesionales cualificados.
® [ograr mayor eticiencia de la publicidad y la promocion,
® Mejorar el posicionamiento.
® Fidelizar a los clientes.
® Potenciar la imagen en el mercado.
® Conseguir mas informacion sobre el mercado. % GED FREWIN'}H“ n[ NAPO
® [ncrementar ventas. e PREFECTURA
® Mejorar los canales de distribucion. o g r
® Conocer la demanda de productos y servicios. FECHA:..L 8Ll v HORAS 23
® [Encontrar nuevos mercados. SECRETARIA: s s
s Direccion: ro Sy Zute, Ed T Azenel 2dc Piso « Codigo Postal: 220202 - Francisso de Orzllana - Ecuzdor » Teléfono: (583-6) 2 381 5

172

! Documenio femado wlectromcarmante por Quipux
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DF TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ2-2019-0144-0

Orellana. 12 de marzo de 2019

MOBILIARIO: Lu emprese orgamizadors proporcionara ung mesa de D830 v 070 mietros, un

mantel de color blanco s dos sillas

MATERIAL PROMOCIONAL: [os expositores deberan contar con ~uoonaterial promocional,

el b gy matenial pap. sous eniers. 21e

CONMLO DE INSCRIPCION: Lo parbicipacion to Hene coslo Gniiatniondy Pant Sxposiiones
gestionados por SENMINTUR

Con loantes expuesto, i itamos de Lo manera mas cordial, o sumsuee, Vs LR AT 2l

WCSDUIO, CONMLey SN osTLof

Para sohventar cualguier inquictud comunicarse con el Ing. Renato Merchan Naranjo al D6288530 4

[ extension 26250 0 al correo renato merchan o tunsmo.gob.ee

Con sentimientos de disunguida consideracion.

el
Atentamente. { LT o s
P

Alentamente,

Caw,
-~ CLan,, Bt
MIFISTERIO DIE

& A8p o i\ TURIGMO)

) COOrTHNACION
\‘t‘\_\ ZORAL 2

Documento firmuado clectronicamente

Sr. Carlos Andres Orozeo Nunez
COORDINADOR ZONAL 2

Aenos

- espicto Nsico asecut (467000133241 35399 pdr

Copla
Senorit
Myriam Michelle Zura Gallardo
Asistenty

Senor Ingeniero
Renato Fsteban Merchan Nurango
Analista Senior

“CARLOS ANDRES
? ORQZCC NUNEZ"




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
001 DGPCIC-GADPN 15 DE ABRIL DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
CIUDAD DEFffggS(‘;iOV'NC'A DE COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 001 DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefor Prefecto y la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister. Sofia Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR ‘“realizado en EL
Centro de Exposiciones Quito (Avda. Amazonas 3461) en la ciudad de Quito provincia de
Pichincha. i

MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2019. CANCELADY 7 5 pgp g

Siendo las 11HO0 del dia miércoles 10 de abril de 2019, salimos conjuntamente con los
compaferos, rumbo a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad de
participar en la Il Feria ASECUT (Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y
Turismo 2019).

17H00: Llegamos a la ciudad de Quito, inmediatamente nos dirigimos al Centro de
Exposiciones Quito para proceder a instalar los implementos del Stand Movil Napu
Marka Tour.

JUEVES 11 DE ABRIL DE 20189.

07HO00: Se descargaron los productos y se llevaron al espacio que se nos dio en la Feria.

08H00: Empezamos con la Promocién y entrega de material publicitario explicando e
informando al publico asistente sobre la provincia de Napo.

18H00: Culminamos con la Promocién turistica y Productiva de la Provincia de Napo,
procedimos a guardar los productos y los implementos del Stand movil.

VIERNES 12 DE ABRIL DE 2019.




07h00: Retornamos a la ciudad de Tena junto con los companeros.

Adjunto fotografias y facturas de respaldo

WCELAHG 7 -~

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA J ABR 2019
Tena-Quito | 10-04-2019 12-04-2019 Lol
HORA 11HOO0 14H30 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

utilizado en la Comision, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
FEC
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA Ll R
TENA — QUITO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL GUITO. TENA | 10/04/2019 | 11H0O | 12/04/2019 | 14H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES




FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse

--_"MIM.”’:M—.

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al niumero de horas o dias

Sr. Ramiro Natanael Toapanta Paez
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTO.R ADMINISTR

> | Mgtrs. Sofia Murgueytio
RECTORA DE GESTION Y
OMOCION COOPERACION
RNACIONALY COMUNICACION

CANCEL A, T

B In',',‘_” ‘_.‘-\
24 TRV o~

ABR Jn1



%ﬁf l GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Ry Direccién de Gestion de Promocidn, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Sr. TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANEL, Servidor Pablico de Servicios 1,
ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales N° 008-DGPCIC-GADPN los dias miércoles 10, jueves 11,
viernes 12, de Abril de 2019 a la ciudad de Quito — Provincia de Pichincha con la
finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

/

Tena, 15 de Abril de 2019

" By
L4Dg 2 548}? i
19

¢. Sofia Mung@%
DIRECTORA DE GESTION DE _PROMOCI(’)N, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

YL



HOSTAL E M (ruc. 1706481858001

HOSPEDAJE Y ATENCION COMOQ USTED SE MERECE
LAS 24 HORAS DEL DIA -FACTURA 001-001

Emilio Froilan Jaramillo Sola N.
Direccidn: Cotocollao, Union y Progreso 733 0 0 O G 1 0 6 4 8

Documento Gate o: NO FECHA DE AUTOR

[oueNte ) gmiivey m,ﬂ@ al

y 25 de Mayo ( esquina ) * Quito - Ecuador T
Telf.; 260 6169 * Dom.: 2530&4q ,,m‘;‘,l;'umf;' Bl ;',1“2 m&.:,‘g,,
tﬁﬂm@,

DIRECCIO|
Mg

o) A o R
| Ruc. [ 57| OZ}»Q 2q j GUIAREMISION: -

COPIA: EMISOR

ORIGINAL: CLENIEg=

f CANT. ) DETALLE J V. UNIT. | v ToTaL )
2 Anckes | lxmspmlsrf}
lo-ou (o4 "1 72490 49,24
7
(
foaed
_@ANCELADO 2 b RSK f'
N~ £ [
,Ellmm"wh vmalmﬁmorm’ OTROS: |FSUBT0TAL LN.(,L?
\ Y IVA 0%
_ va 2% | & RTAN
Wauigmznm RECIBIDO POR JOTAL# #6‘04

4 BELALCAZAR MOLINA ALBIA DE LOS ANGELES “GRAFICAS ARTEAGA" TELF.: 600 2968 RU.C. 1713077906001 AUT. 6971 DEL 0010401 AL 0010800

'4



. Lara Ango Maria Inés Marlene FACTURA ]

RUC: 1500122864001 SERIE:001-001
Direcc. Matriz y Estab.:
24 Ava 5103 y Calle R 00000134C

Telef.: 063 061.058* Cel.:0983 270 478 [T WEST ~mc ]
GUAYAQUIL - ECUADOR | 4® [0Y |29 §| AUT. SRI. 1124554003

|‘(—:_LIENTE: | fzq,m'ro l'oo,azor\{o\ @xe‘a
cloRUC:]  SO/0}629 4 [TELEE: ] %P3 6 Y2 (4. o rewsion

_JU A

LD!RE(‘-CIGN: I Tenom
ELAB: 01/ABRIL/ 2019 -CAD.01/JULIO/ 2019
ATl - - D EaUAcL LLE Il v.unir. ) v.ToTAL )

i 1 L ot Bl

T
/

b

;;ngvﬁgz ‘59 ?

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO / T o 3,0 50
ORMA DE PAGO
[ 2 "J } SUB TOTAL 0%
EFECTIVO ‘/

F. Autorizada DESCUENTO

DINERO ELECTRONICO

THRUETADE CREDTONEBITO VA 12 % y .o

OTROS
& | VALOR TOTAL .69 \b(
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC,. 0815251219001 AUT. - 9458

1 Block. 50x2 (000001336 a 00000 1385) Origina[: Adqujrente *Copia Emisor



TROPI§ {} BURGER

R.U.C.: 1782072018001

DELI INTERNACIONAL S.A.
Dir. Matriz;  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS
Dir Sucursal: PICHINCHA/QUITO/AV.AMAZONAS N36-152 Y NACIONES UNIDAS

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 1308
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: RAMIRO TOAPANTA
Fecha Emision: 11/04/2019
Cod. Principal  Cod. Auxiliar ~ Cant Descripcion
731 1.0000 COMB HAMB GRANJERA
1059 1.0000 CAMBIO DE PAN A BRIOCHE

Informacién Adicional

CORREO 1 RAMIROPAEZ@GMAIL.COM
Forma de Pago Valor
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 4.00

WCELADO 25 400

Pagina 1 de1

FACTURA

No. 174-051-000076185

NUMERO DE AUTORIZACION

1104201901179207201800121740510000761854 126153311

AMBIENTE: PRODUCCION

WAL RO

EMISION:

CLAVE DE ACCESO

1104201901179207201800121740510000761854126153311

Plazo
0

2019

Detalles Adicionales

Tiempo
DiAS

NORMAL

RUC /CL: 1501076291

Guia Remision:

S’::::irfo Descuento  Precio Total
3.5625 0.00 3.56
0.0088 0.00 0.01
SUBTOTAL 12% 3.57
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.57
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.43
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 4.00
&



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 15:43:28

Fecha: 30-4-2019

Pagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14167984
[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010 ]
_ Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. |l #Cta. Cte: 1600022
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| Ben. |Monto|Referencia|/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA , SOLIS RUIZ CARLOS 25-04-2019
C.A. mmoao._mm._n.: 26.00 394|| 1600415515||JONATHAN 2 18:00:48 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA TOAPANTA PAEZ 25-04-2019
C.A. 2204567791 5.00 394(| 1501076291 ||RAMIRO NATANAEL 2 18:00:48 ACREDITADA
[ Total: [ 31.00]Reg.:2|

TANCELADD 9 5 ABR 2019

oo =~ 00/ M wimientoHisTodo?num ref bee=14167984&fec inicio=25-04-2010& fer fin="4.

CAtrds l

WN/NAMINTO
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